
Gare Routière Méditerranée 9:15 18:15

Mercader 9:21 18:21

IUT 9:23 18:26

Europe 9:32 18:36

Nyls 9:37 18:41

Jardin Exotique 9:41 18:45

Ponteilla 9:43 18:47

Olivèdes 9:50 18:54

Llupia Mimosas 9:54 18:58

Llupia Mimosas 8:30 17:30

Olivèdes 8:34 17:34

Ponteilla 8:40 17:40

Jardin Exotique 8:42 17:42

Nyls 8:46 17:46

Europe 8:53 17:53

IUT 9:02 18:03

Mercader 9:07 18:10

Gare Routière Méditerranée 9:10 18:13

Gare Routière Méditerranée
41 min

Llupia Mimosas

Llupia Mimosas

Gare Routière Méditerranée
42 min

Voyage effectué en Transport Sur Réservation. Pour être réalisé, il suffit d’appeler le
au plus tard la veille du déplacement, avant 17h.

Horaires Dimanches et jours fériés

Seuls les horaires des terminus et des arrêts surlignés en jaune sont indiqués dans ce dépliant.

Schéma de ligne

Depuis Llupia à l’arrêt « RD-PT DDE » les usagers  
en possession d’un abonnement   
sont acceptés, sans surcoût à bord de la ligne  

  571 à destination de Perpignan ( via Thuir) .  

malin !

Vous proposent

             d’horaires

et

+ 




